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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. július 13-i rendkívüli   üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, Dr. Kanyó Roland, Dr. 
Halász István, Káposzta Csaba, Takácsné Salamon Katalin, Veres Róbert, Zeke Tamás képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász, Barna Tiborné alpolgármester, Bartus László osztályvezető, 
Genyéné Batta Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető, Dénes Anita, a Pásztó 
Fejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatója, Dr. Hír János, a Pásztói Múzeum igazgatója 
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 8 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendekre az alábbi módosítással. További napirendi pontok megtárgyalása 
szükséges, melyek a következők: 
 

- Javaslat önkormányzati lakásbérlet meghosszabbítására irányuló kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
- Javaslat a 606906 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos döntés 

meghozatalára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
- Tájékoztatás a 2023. évi hulladékgazdálkodás változásairól 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

- Javaslat a Vis maior pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére beérkezett 
ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
- Tájékoztatás „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú 

közbeszerzési eljárás eredményének megállapítását követő helyzetről 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
 
 
 Egyéb javaslat nem érkezett, Farkas Attila szavazásra bocsátja a napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a napirendet.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
133/2023. (VII.13.) számú határozata 
A képviselő-testület napiendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat TOP-Plusz Belterületi utak fejlesztése című projektek közbeszerzési 
szakértőjének kiválasztására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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2. Javaslat 114/2023. (VI.27.) számú határozat módosítására – „Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

 
3. Javaslat „Varázsvölgy bemutathatóságot segítő eszközök” nyílt közbeszerzési eljárás 

eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 

4. Javaslat iskolakezdő gyermekek tanszer-vásárlásának támogatására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

5. Javaslat a 606906 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
6. Tájékoztatás a 2023. évi hulladékgazdálkodás változásairól 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

7. Javaslat a Vis maior pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére 
beérkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
 

8. Tájékoztatás „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítását követő helyzetről 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 

9. Javaslat önkormányzati lakásbérlet meghosszabbítására irányuló kérelem elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 

 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat TOP-Plusz Belterületi utak fejlesztése című projektek közbeszerzési szakértőjének 
kiválasztására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
129/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a TOP-
Plusz Belterületi utak fejlesztése című projektek közbeszerzési szakértőjének kiválasztására 
szóló előterjesztést. 
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Farkas Attila: Három ajánlat érkezett be. 4 út felújítása szerepel a pályázatban, a Bem utca, a 
Régivásártér utca, a Napsugár utca, és a Vasvári Pál utca. Ki kellett választani a közbeszerzési 
szakértőt és a 3 árajánlatból a Márkus Mérnöki Kft. adta a legkedvezőbb ajánlatot. Ennek a négy útnak 
a felújítása még ősszel megkezdődhet. 
 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
134/2023. (VII.13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a TOP-Plusz Belterületi 
utak fejlesztése című projektek közbeszerzési szakértőjének kiválasztásáról szóló javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP_Plusz „Belterületi utak fejlesztése” 
című projektek közbeszerzési szakértőjének a Márkus Mérnöki Kft.-t választja és 
felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

 

2. A FAKSZ közbeszerzési szakértő díja Pásztó Városi Önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséből kerül finanszírozásra. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Farkas Attila, polgármester 

 

 

II. NAPIRENDI PONT:  
 
Javaslat 114/2023. (VI.27.) számú határozat módosítására – „Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 
Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
130/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a   
114/2023. (VI.27.) számú határozat módosítására – „Önkormányzati épületek energetikai 
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korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról szóló határozati 
javaslat I. részét. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
131/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a   
114/2023. (VI.27.) számú határozat módosítására – „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapításáról szóló határozati 
javaslat II. részét. 
 
 
Farkas Attila: Dénes Anitától, a Bírálóbizottság elnökétől kérdezi, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni 
az előterjesztést? 
 
Dénes Anita: Lezártunk egy nyílt közbeszerzési eljárást. A határozatba beletettük azt, hogy érvényes 
és eredményes volt a közbeszerzési eljárás. Feltüntettük benne az érvényességet illető pontokat, illetve 
a nyertes ajánlatot. A Közbeszerzési Hatóság azt kéri, hogy a határozatban szerepeljenek az 
érvénytelen ajánlatok is, így a képviselő-testület által meghozott határozatot módosítani szükséges, 
azáltal, hogy az I. és II. rész tekintetében is bekerül az érvénytelen ajánlattevők listája is. Név szerinti 
szavazás szükséges a határozati javaslat elfogadásához. 
 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. A szavazás név szerint történik. 
 
Farkas Attila:    igen 
Bodrogi István:    igen 
dr. Halász István:   igen 
dr. Kanyó Roland:   igen 
Káposzta Csaba:    igen 
Takácsné Salamon Katalin:   igen 
Veres Róbert:    igen 
Zeke Tamás:     igen 
 
A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
135/2023. (VII.13.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a 114/2023. (VI.27.) 
számú határozat módosítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza:  
 
 
I. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 114/2023. (VI.27.) számú határozatának 

Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 1. rész – Francia Intézet energetikai 
korszerűsítése I.1. pontja változatlan marad, az I.2. pont új pontként kerül a határozati 
javaslatba: 

I.2. Érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

1. Rodemax Trade Kft. (1148 Budapest, Adria sétány 14.) 
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Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontja alapján (nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 
szükséges alkalmassági követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek 
való megfelelést) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem nyújtotta be az alábbi nyilatkozatokat: 
• M/1. alkalmasság igazolására a referenciaigazolást 
• M/2. és M/3. alkalmassági követelmények igazolására a szakmai önéletrajzokat 

és rendelkezésre állási nyilatkozatokat a szakemberek tekintetében 
• P/1. alkalmassági követelmény igazolására a nyilatkozatot a gazdasági-pénzügyi 

alkalmasságról 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem megfelelően kerültek kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott 
nyilatkozatok: 

• Nyilatkozat Kbt. 62 § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 
• Nyilatkozat Kbt. 66. § (6) bekezdés a) és b) pontja vonatkozásában 
• Nyilatkozat szakemberekről 

- nem nyújtotta be az alábbi nyilatkozatokat: 
• nyilatkozat a felelősségbiztosítás meglétéről/megkötéséről 
• nyilatkozat a szerződés teljesítésében részt vevő, a minőségi értékelési rész-

szempontra megajánlott szakember szakmai tapasztalatáról 
• nyilatkozat minőségbiztosításról 

 
• kapacitást rendelkezésre bocsátó szervezetek aláírási címpéldányai, valamint a 

kötelezettségvállalási nyilatkozatokat 
• a 3. és 4. értékelési szempontok igazolására a szakmai önéletrajzokat a 

szakemberek tekintetében 
Ajánlattevő hiánypótlást nem nyújtott be. 

 
 

2. TARNA ’91 Építő-Szolgáltató Kft. (123 Cered, Jókai út 19.) 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontja alapján (nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 
szükséges alkalmassági követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek 
való megfelelést) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem nyújtotta be az M/3. alkalmassági követelmény igazolására a szakmai önéletrajzokat 
és rendelkezésre állási nyilatkozatokat a szakember tekintetében 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 
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- nem megfelelően került kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott Nyilatkozat 
Kbt. 62 § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 

- nem nyújtotta be a 4. értékelési szempont igazolására a szakmai önéletrajzot a 
szakember tekintetében 

- a 3. értékelési szempont igazolására benyújtott szakember szakmai önéletrajza 
hiányosan került benyújtásra 

- nem csatolta a kapacitást rendelkezésre bocsátó szervezet aláírási címpéldányát, 
valamint a kötelezettségvállalási nyilatkozatot 

Ajánlattevő hiánypótlást nem nyújtott be. 

 

 

3. URSUS Art Hungary Kft. (2111 Szada, Teleki Sámuel utca 5.) és Welding Value Kft. 
(8900 Zalaegerszeg, Hock János út 94.) 

 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontja alapján (nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 
szükséges alkalmassági követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek 
való megfelelést) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- az M/3. alkalmassági követelmény igazolására benyújtott szakember szakmai önéletrajza 
nem megfelelő, alkalmassági követelmény nem alátámasztott 

- nem nyújtotta be az M/1. alkalmasság igazolására a referenciaigazolást 
- nem nyújtotta be a P/1. alkalmassági követelmény igazolására a nyilatkozatot a 

gazdasági-pénzügyi alkalmasságról 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem megfelelően kerültek kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott 
nyilatkozatok: 

• Nyilatkozat Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 
• Nyilatkozat Kbt. 66. § (6) bekezdés a) és b) pontja vonatkozásában 
• Nyilatkozat szakemberekről 

- nem megfelelően töltötte ki a nyilatkozatot a szerződés teljesítésében részt vevő, a 
minőségi értékelési rész-szempontra megajánlott szakember szakmai tapasztalatáról 

- a 3. értékelési szempont igazolására benyújtott szakember szakmai önéletrajzában 
feltüntetett munkák nem támasztják alá a felolvasólapon feltüntetett értékelési 
szempontnak megfelelő szakmai többlettapasztalatot 

- a 4. értékelési szempont igazolására benyújtott szakember szakmai önéletrajza nem 
megfelelő, az értékelési szempontnak megfelelő szakmai többlettapasztalat nem 
alátámasztott 

- nem nyújtotta be az alábbi nyilatkozatokat: 
• nyilatkozat a felelősségbiztosítás meglétéről/megkötéséről 
• nyilatkozat minőségbiztosításról 

- nem csatolta közös ajánlattétel esetén a Kbt. 35. § (2a) bekezdés szerinti meghatalmazást 
- számítási hiba javítását nem végezte el 
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Ajánlattevő hiánypótlást nem nyújtott be. 

 

Továbbá az I.2 pont, a sorszámozás miatt I.3 sorszámot kap, tartalma változatlan marad. 

 

II.Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 114/2023. (VI.27.) számú határozatának 
Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 2. rész – Teleki László Városi Könyvtár 
energetikai korszerűsítése II.1. pontja változatlan marad, a II.2. pont új pontként kerül a határozati 
javaslatba: 

II.2. Érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

1. Böröcz Generál Építő és Szolgáltató Kft. (8000 Székesfehérvár, Királysor 30.) 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

Az ajánlattevő az ajánlatkérő által megküldött 1. sz. hiánypótlási felhívásban megjelölt 
hiánypótlási határidőre nem csatolta a kapacitásait rendelkezésre bocsátó szervezetek 
kötelezettségvállalásait tartalmazó dokumentumokat. Ezt követően a 2.sz. hiánypótlási 
felhívásban megjelölt határidőben - önkéntes hiánypótlás keretében – az ajánlattevő lecserélte az 
M/2. és az M/3. alkalmassági követelmény igazolására, illetve a 3. és 4. értékelési szempontnak 
megfelelő többlettapasztalat alátámasztására bemutatott szakembereket. Tekintettel a Kbt. 71. § 
(6) és (9) bekezdésében  foglaltakra az ajánlat érvénytelen.  

 

2. ÉPKOMPLEX Építőipari és Szolgáltató Kft. (2100 Gödöllő, Rét utca 37.)  
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontja alapján (nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 
szükséges alkalmassági követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek 
való megfelelést) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem igazolta megfelelően az M/1. alkalmassági követelményt 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem megfelelően került kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott Nyilatkozat 
Kbt. 62 § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 

- nem megfelelően került kitöltésre a nyilatkozat a szerződés teljesítésében részt vevő, a 
minőségi értékelési rész-szempontra megajánlott szakember szakmai tapasztalatáról 

Ajánlattevő hiánypótlást nem nyújtott be. 

 

3. FORT-BAU Építőipari, Kereskedelmi és Szolgáltató Zrt. (1074 Budapest, Dohány 
utca 29.) 
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Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem megfelelően került kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott Nyilatkozat 
Kbt. 62 § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 

 

4. Rodemax Trade Kft. (1148 Budapest, Adria sétány 14.) 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdés d) pontja alapján (nem felel meg a szerződés teljesítéséhez 
szükséges alkalmassági követelményeknek, vagy nem igazolta megfelelően a követelményeknek 
való megfelelést) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem nyújtotta be az alábbi nyilatkozatokat: 
• M/1. alkalmasság igazolására a referenciaigazolást 
• M/2. és M/3. alkalmassági követelmények igazolására a szakmai önéletrajzokat 

és rendelkezésre állási nyilatkozatokat a szakemberek tekintetében 
• P/1. alkalmassági követelmény igazolására a nyilatkozatot a gazdasági-pénzügyi 

alkalmasságról 
 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- nem megfelelően kerültek kitöltésre az alábbi EKR űrlap formájában benyújtott 
nyilatkozatok: 

• Nyilatkozat Kbt. 62 § (1) bekezdés k) pont kb) alpontja tekintetében 
• Nyilatkozat Kbt. 66. § (6) bekezdés a) és b) pontja vonatkozásában 
• Nyilatkozat szakemberekről 

- nem nyújtotta be az alábbi nyilatkozatokat: 
• nyilatkozat a felelősségbiztosítás meglétéről/megkötéséről 
• nyilatkozat a szerződés teljesítésében részt vevő, a minőségi értékelési rész-

szempontra megajánlott szakember szakmai tapasztalatáról 
• nyilatkozat minőségbiztosításról 
• kapacitást rendelkezésre bocsátó szervezetek aláírási címpéldányai, valamint a 

kötelezettségvállalási nyilatkozatokat 
• a 3. és 4. értékelési szempontok igazolására a szakmai önéletrajzokat a 

szakemberek tekintetében 
Ajánlattevő hiánypótlást nem nyújtott be. 

Továbbá az II.2, pont a sorszámozás miatt II.3 sorszámot kap, tartalma változatlan marad. 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 
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III. NAPIRENDI PONT 
 
 
Javaslat „Varázsvölgy bemutathatóságot segítő eszközök” nyílt közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 
Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
132/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a   
Varázsvölgy bemutathatóságát segítő eszközök” nyílt közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról szóló határozati javaslat I. részét. 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
133/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a   
Varázsvölgy bemutathatóságát segítő eszközök” nyílt közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról szóló határozati javaslat II. részét. 
 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A szavazás név szerint történik. 

 
Farkas Attila:    igen 
Bodrogi István:    igen 
dr. Halász István:   igen 
dr. Kanyó Roland:   igen 
Káposzta Csaba:    igen 
Takácsné Salamon Katalin:   igen 
Veres Róbert:    igen 
Zeke Tamás:     igen 
 
 A Képviselő-testület 8 igen szavazattal elfogadta. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
136/2023. (VII.13.) számú határozata 
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a „Varázsvölgy 
bemutathatóságot segítő eszközök” nyílt közbeszerzési eljárás eredményének megállapítására tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

I. „Varázsvölgy bemutathatóságát segítő eszközök” tárgyú közbeszerzési eljárás 1.rész 
Fotózáshoz kapcsolódó eszközök tárgyban 
 

I.1. Érvényes ajánlatot tett: 

Lumen Multimédia Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2117 Isaszeg Nádor utca 2.) 

Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja szerinti 
kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az ajánlattevő 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek.  

 

I.2. Érvénytelen ajánlatot tett: 

Digital Cinema International Kft. (1027 Budapest, Horvát utca 14-24. 4. em.) 

Ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján (egyéb módon nem felel meg az ajánlati 
felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek) érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indokok miatt: 

- ajánlattevő kizárólag felolvasólapot nyújtott be, tekintettel arra, hogy a szakmai ajánlat sem 
került benyújtásra, mely vonatkozásában hiánypótlási felhívás kibocsátásának nincs helye.  

 

I.3. Fedezet:  

A közbeszerzési eljárás fedezetét képező TOP_PLUSZ-1.2.1-15-NG1-2016-00018 
azonosítási számú támogatási szerződésben rendelkezésre álló fedezet: 

1. rész: 7 591 580 Ft 
 

Nyertes ajánlattevő ajánlati ára:  

1. rész: 2 797 400 Ft 
 

I.4. Nyertes ajánlattevő, legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlatot tette: 

Ajánlattevő neve: Lumen Multimédia Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.   
Ajánlattevő címe: 2117 Isaszeg Nádor utca 2. 
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Nettó ajánlati ár (Ft): 1 797 400 

 

Indoklás: Az ajánlattevő a legalacsonyabb árat tartalmazó érvényes ajánlatot nyújtotta be. 
Ajánlatkérő rendelkezik a szerződés megkötéséhez szükséges anyagi fedezettel. 

II. „Varázsvölgy bemutathatóságát segítő eszközök” tárgyú közbeszerzési eljárás 2.rész – 
Elektronikai eszközök tárgyban 
 

II.1. Érvényes ajánlatot tett: 

1. Lumen Multimédia Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. (2117 Isaszeg Nádor utca 2.) 
Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja szerinti 
kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az ajánlattevő 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek.  

megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

 
2. STAND-ART DESIGN Kft. (8912 Nagypáli Millenniumi krt. 41.) 
Indoklás: 

- az ajánlattevő a benyújtott igazolásokkal, dokumentumokkal alátámasztotta, hogy megfelel az 
eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

- a kizáró okok előírása tekintetében az ajánlatkérő a Kbt. 62. (1) bekezdés h)- k) és m) pontja szerinti 
kizárok okok érvényesítését írta elő. A benyújtott nyilatkozatok és ellenőrzés alapján az ajánlattevő 
nem tartozik a kizáró okok hatálya alá, 

- az ajánlattevő ajánlata mindenben megfelelt az ajánlati felhívásban, a közbeszerzési 
dokumentumban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt feltételeknek.  

megfelel az eljárást megindító felhívásban előírt alkalmassági minimumkövetelményeknek, 

 

 

II.2. Fedezet:  

A közbeszerzési eljárás fedezetét képező TOP_PLUSZ-1.2.1-15-NG1-2016-00018 
azonosítási számú támogatási szerződésben rendelkezésre álló fedezet: 

2. rész: 3 795 790 Ft 
 

Nyertes ajánlattevő ajánlati ára:  
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2. rész: 1 110 500 Ft 
 

 

II.3. Nyertes ajánlattevő, legalacsonyabb árat tartalmazó ajánlatot tette: 

Ajánlattevő neve: STAND-ART DESIGN Kft. 
Ajánlattevő címe: 8912 Nagypáli Millenniumi krt. 41. 
 

Nettó ajánlati ár (Ft): 1 110 500 

 

Indoklás: Az ajánlattevő a legalacsonyabb árat tartalmazó érvényes ajánlatot nyújtotta be. 
Ajánlatkérő rendelkezik a szerződés megkötéséhez szükséges anyagi fedezettel. 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 
 

IV. NAPIRENDI PONT 
 

Javaslat iskolakezdő gyermekek tanszer-vásárlásának támogatására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 
  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
127/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
iskolakezdő gyermekek tanszer-vásárlásának támogatásáról szóló előterjesztést. 

Farkas Attila: Zeke Tamástól, az Intézményirányítási és Szociális Bizottság elnökétől kérdezi, hogy 
hogyan döntött a Bizottság az előterjesztéssel kapcsolatban?  

Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság 4 egyhangú igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Intézményirányítási és Szociális Bizottság 
68/2023.(VII.13.) számú határozata 
 
Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
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iskolakezdő gyermekek tanszer-vásárlásának támogatásáról szóló előterjesztést. 

Farkas Attila: Évek óta gyakorlat, hogy a tanévkezdés előtt a pásztói iskolák első osztályos diákjait 
tanszercsomag megvásárlásával köszönti és támogatja az önkormányzat. Javasolja, hogy ezt a 
hagyományt ebben az évben is folytassa az önkormányzat és az iskolakezdő gyermekek részére 
egyszeri, 8000 Ft. értékű tanszercsomagot biztosítsanak. 

Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a határozati javaslatot.  

 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
137/2023. (VII.13.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte az iskolakezdő gyermekek tanszer-
vásárlásának támogatásáról szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt. 

 

1. 2023. évben a pásztói általános iskolákban általános iskolai tanulmányokat kezdő 100 fő első 
osztályos diák számára alanyi jogon, bruttó 8000 Ft/fő értékű tanszercsomag formájában 
támogatást biztosít a költségvetésben szociális ellátásokra rendelkezésre álló keret terhére. 
 

2. A csomagok megvásárlását és érintetteknek történő átadását 2023. szeptember 1-ig kell elvégezni. 
 

Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
 
V. NAPIRENDI PONT 

 
Javaslat a 606906 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos döntés 
meghozatalára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
 

Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
134/2023. (VII.13.) számú határozata: 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a   
606906 azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos döntés meghozataláról 
szóló előterjesztést. 

 
Farkas Attila: 2023. június 08-án és az az előtti és utáni napokban, intenzív esőzés következett be 
Pásztó város közigazgatási területén folyó patakok, vízelvezető rendszerek vízgyűjtő területein. Az 
esőzések miatt 2023. június 8-9. napján védekezési munkálatokra volt szükség. Az esőzések és a 
hasznosi víztározó ürítése miatt megduzzadt Kövicses patak több helyen kilépett a medréből. A 
védekezés összköltsége 3 768 734,- Ft volt. Mivel az esemény vis maior eseménynek minősül és 
Pásztón minden évben előfordul nagyobb esőzés, melynek következtében vis maior esemény 
következik be, így 90 %-os támogatással nyújthatjuk be a pályázatot. 
 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
138/2023. (VII.13.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület megismerte, és megtárgyalta a 606906 
azonosítószámon benyújtott Vis maior pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a vis maior támogatás 
címen a Belügyminisztériumhoz benyújtott pályázatot támogatja. 
A káresemény megnevezése: előre nem látható természeti vagy más eredetű veszély miatt 
szükségessé váló védekezés. 

 
2. A védekezés összköltsége: nettó  2 967 507, - Ft  azaz bruttó 3  768 734,- Ft, melynek 

fedezetét az önkormányzat részben tudja fedezni. 
 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület úgy nyilatkozik, hogy a káresemény 
forrásösszetétele a következő:  

• Saját forrás: 10 %, nettó 296 750,- Ft, azaz 376 873 ,- Ft. 
• Vis maior támogatási igény: 90 %, nettó 2 670 756 ,- Ft, azaz 3 391 860 ,- Ft. 

 
4. A bekövetkezett káreseménnyel kapcsolatban az önkormányzat biztosítással nem rendelkezik.  

 
5. Az önkormányzat az adott káreseményre biztosítási összeget nem igényelt.  

 
6. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület vállalja, a károsodott ingatlannak a 

költséghatékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.  
 

7. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület nyilatkozik és vállalja, hogy a saját forrás 
összegét bruttó 376 873,- Ft-ot saját költségvetéséből biztosította. 
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8. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy a pályázattal kapcsolatos dokumentumokat 
aláírja. 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester, alpolgármester 
 
 

VI. NAPIRENDI PONT 
 

Tájékoztatás a 2023. évi hulladékgazdálkodás változásairól 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
 

Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, hogy hogyan 
döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
135/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 2023. évi 
hulladékgazdálkodás változásairól szóló tájékoztatót. 

 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala egyszerű 
szavazattöbbséget igényel. A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
139/2023. (VII.13.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte, a 2023. évi hulladékgazdálkodás 
változásairól szóló tájékoztatást és az alábbi határozatot hozza: 

Pásztó városi önkormányzat Képviselő- testülete a hulladékgazdálkodás változásairól szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

VII. NAPIRENDI PONT 

Javaslat a Vis maior pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére 
beérkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
136/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Vis maior 
pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére beérkezett ajánlatok elbírálásáról szóló 
előterjesztést. 

 
Farkas Attila: A képviselőktől kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye, észrevétele az 
előterjesztéssel kapcsolatban? 

 
Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
140/2023. (VII.13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testület megismerte, és megtárgyalta a Vis maior 
pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére beérkezett ajánlatok elbírálására 
tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület megállapítja, hogy a Vis maior pályázatokhoz szükséges szakértői 
szakvélemény elkészítésére kiírt pályázat ajánlattételi eljárása érvényes és eredményes 
volt.  

2. A Vis maior pályázatokhoz szükséges szakértői szakvélemény elkészítésére kiírt 
pályázatra a benyújtott árajánlatok közül, a legjobb ajánlatot adó a Viziterv Consult Kft 
(1149 Budapest, Mogyoródi út 32.) volt.  

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, akadályoztatása 
esetén az alpolgármestert, hogy a jelen határozat mellékletét képező árajánlat szerint a 
szakértői vélemény elkészítésére kössön szerződést a Viziterv Consult Kft- vel bruttó 
3.556.000 Ft vállalási áron.  
  

 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester, alpolgármester 

 
 
VIII. NAPIRENDI PONT 

 
Tájékoztatás „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítását követő helyzetről 
Előterjesztő: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 
 

 
Farkas Attila: Dr. Kanyó Rolandtól, a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elnökétől kérdezi, 
hogy hogyan döntött a Bizottság? 
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Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság 7 egyhangú igen szavazattal 
elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a határozati javaslatot. 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsága 
137/2023. (VII.13.) számú határozata: 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítását követő helyzetről szóló tájékoztatót. 

 

Kérdés, vélemény, észrevétel nem volt. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. A döntés meghozatala minősített 
szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
141/2023. (VII.13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a tájékoztatást az „Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének megállapítást 
követő helyzetről szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt. 

Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul vette, hogy az „Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése Pásztón” tárgyú közbeszerzési eljárás 1.rész – Francia Intézet 
energetikai korszerűsítése nyertes ajánlattevője a Böröcz Generál Építő és Szolgáltató Kft. (8000 
Székesfehérvár, Királysor 30.) visszalépett, így szerződéskötésre nem kerül sor. 

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Dénes Anita, Bírálóbizottság elnöke 

   Ötvös Anikó, Felelős Akkreditált Közbeszerzési Szaktanácsadó 

 
Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
 
 

 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester                       jogász 


